<QEREC

RFx Number '1000001307
RFx Name Concrete Stayblocks
VICBLOCK KENYA LIMITED YASH POLES LIMITED
Submitted Submitted
Description Product Number |RFx Quantity |Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value
Lot 1; Nyeri Mweiga Store
Stay Block 3/4" Concrete 1001066 3,000.00 3,000.00| 894.02| 2,682,060.00 3,000.00 870 2,610,000.00
Stay Block 1/2" Concrete 1001067 7,500.00 7,500.00| 794.03| 5,955,225.00 7,500.00 870 6,525,000.00
Lot2; Kisumu Kibos Road Store
Stay Block 3/4" Concrete 1001066 2,447.00 2,447.00| 894.02| 2,187,666.94 2,447.00 812 1,986,964.00
Stay Block 1/2" Concrete 1001067 7,750.00 7,750.00| 794.03| 6,153,732.50 7,750.00 812 6,293,000.00
MASHUDU SUPPLIES LTD COMPACT POLES & SERVICES LTD
Submitted Submitted
Description Product Number |RFx Quantity [Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value
Header Data
Lot 1; Nyeri Mweiga Store
Stay Block 3/4" Concrete 1001066 3,000.00 3,000.00 841 2,523,000.00 3,000.00 960 2,880,000.00
Stay Block 1/2" Concrete 1001067 7,500.00 7,500.00 841| 6,307,500.00 7,500.00 880 6,600,000.00
Lot2; Kisumu Kibos Road Store
Stay Block 3/4" Concrete 1001066 2,447.00 2,447.00 835.2| 2,043,734.40 2,447.00| 1,016.00 2,486,152.00
Stay Block 1/2" Concrete 1001067 7,750.00 7,750.00 835.2| 6,472,800.00 7,750.00 920 7,130,000.00




